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8
14:44

2100 m
40.000 

ARABHÄSTHANDICAP
Rennpreis: 40.000  (20.000 9.200 4.000 2.800 2.400 1.600)
2100 dt 40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras. Vikt: Aktuellt handicaptal 
4-åriga minus 10,5 kg, äldre 10 kg. 

1
2100

Box: 1

53.00

Eastway
11j. f W (Nougatin - Elvia)

Trainer: Annelie Eriksson
Besitzer: Ae Endurance Riding AB

Angelika Berg

2022: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    8.900 2020: 3  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    14.500363.576
14.08 Göteborg 3 2200 40.000 10,5 A Berg Elmajed, Inka Des Vialettes, Eastway
19.07 Bro Park 8 1600 40.000 18,6 M Blademo Inka Des Vialettes, Sahm Al Khalediah, Mah
11.06 Göteborg 5 2200 40.000 21,1 A Nilsson Lindahl Elmajed, Inka Des Vialettes, Muna May
25.11 Jägersro 5 1730 40.000 8,9 J Landgren Lazom Al Khalediah, Elmajed, Mahany De P
05.07 Göteborg 3 2200 40.000 4,2 U Holmquist What A Wonder, LS Max Factor, Eastway

2
Box: 2

68.00

Mohaymin
6j. f W (Seraphin Du Paon - Nevada Du Loup)

Trainer: Annelie Eriksson
Besitzer: AE Endurance Riding AB O P

Willa Synöve M. Schou

2022: 7  Starts - 2  Siege - 1  Platz    138.077 2021: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    53.120298.466
13.09 Bro Park 1 2100 80.000 5,6 A Tapia Dalbark Mohaymin, Elmajed, Inka Des Vialettes
17.08 Belgien 2 2100 M Narvaez Bravo
17.07 Jägersro 4 1730 300.000 52,1 A Tapia Dalbark Rasmy Al Khalediah, Freddy Py, Ayman
26.06 Göteborg 5 1400 60.000 10,2 A Tapia Dalbark Pharitz Munla, Ayman, Lazom Al Khalediah
06.06 Gärdet 4 1500 250.000 8,0 A Tapia Dalbark Lazom Al Khalediah, Ayman, Djelano

3
Box: 3

63.50

Inka Des Vialettes
4j. f W (Josco Du Cayrou - Urka Des Vialettes)

Trainer: Camilla Nilsson
Besitzer: SG Galopp AB O Nilsson Ca

Maikel Narvaez Bravo

2022: 7  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    87.900 2021: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    8.52796.427
13.09 Bro Park 3 2100 80.000 2,4 P Gråberg Mohaymin, Elmajed, Inka Des Vialettes
14.08 Göteborg 2 2200 40.000 2,3 P Gråberg Elmajed, Inka Des Vialettes, Eastway
19.07 Bro Park 1 1600 40.000 2,9 P Gråberg Inka Des Vialettes, Sahm Al Khalediah, Mah
05.07 Bro Park 2 2100 40.000 2,5 M Rodriguez Elmajed, Inka Des Vialettes, LS Max Factor
11.06 Göteborg 2 2200 40.000 4,1 P Gråberg Elmajed, Inka Des Vialettes, Muna May

4
Box: 4

61.00

Sahm Al Khalediah
7j. br W (Nayef Al Khalidiah - Sabbatalkhalidia

Trainer: Maria Hagman-Eriksson
Besitzer: Hagman-Eriksson Maria

Ulrika Holmquist

2022: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    37.700 2021: 7  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    27.590232.503
23.10 Bro Park 4 1600 40.000 7,0 C Lopez
19.10 Jägersro Galopp 7 1200 113.000 11,2 R Stålhandske
13.09 Bro Park 8 2100 80.000 16,3 S Karlsson
03.09 Göteborg Galopp 2 1400 40.000 10,8 A Pilroth
14.08 Göteborg Galopp 5 2200 40.000 8,8 E Chaves

5
Box: 5

65.00

No Risk No Reward
6j. sk W (No Risk Al Maury - Shadiya)

Trainer: Charlotte Goss
Besitzer: Goss Charlotte,Agerholm Bol

Martin Rodriguez

2022: 7  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    55.620 2021: 4  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    59.200114.820
19.10 Jägersro 3 1200 113.000 6,0 M Rodriguez Top Medina, Djelano, No Risk No Reward
13.09 Bro Park 4 2100 80.000 4,5 M Rodriguez Mohaymin, Elmajed, Inka Des Vialettes
10.08 Jägersro 2 1600 60.000 6,6 M Rodriguez Ayman, No Risk No Reward, Oas Marco
17.07 Jägersro 6 1730 300.000 48,5 A Pilroth Rasmy Al Khalediah, Freddy Py, Ayman
11.06 Göteborg 4 2200 40.000 6,8 M Blademo Elmajed, Inka Des Vialettes, Muna May

6
Box: 6

66.00

Djelano
9j. f H (Nizam - Djelflore)

Trainer: Maria Hagman-Eriksson
Besitzer: Hagman-Eriksson Maria

Malva Blademo

2022: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    73.950 2021: 10  Starts - 4  Siege - 4  Plätze    208.910430.734
19.10 Jägersro Galopp 2 1200 113.000 3,0 C Lopez
13.09 Bro Park 9 2100 80.000 17,1 F Janetzky
17.08 Belgien 6 1500 K Vanderbeke
10.08 Jägersro Galopp 6 1600 60.000 7,3 M Narvaez Bravo
17.07 Jägersro Galopp 9 1730 300.000 31,4 M Holmberg

7
Box: 7

72.00

Ayman
8j. sk H (General - Basilic D'Elios)

Trainer: Maria Hagman-Eriksson
Besitzer: Hagman-Eriksson Maria

Carlos Lopez

2022: 10  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    401.767 2021: 7  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    253.2961.391.463
16.10 Italien 2 1800 16,5 I Rossi
25.09 Nederländerna 5 2150 3,4 S Vermeersch
17.09 Italien 1 2400 3,4 A Fadda
10.08 Jägersro 1 1600 60.000 1,9 C Lopez Ayman, No Risk No Reward, Oas Marco
17.07 Jägersro 3 1730 300.000 9,2 C Lopez Rasmy Al Khalediah, Freddy Py, Ayman

8
Box: 8

60.00

Hasard De Faust
5j. br W (Dahess - Scherazade Al Mels)

Trainer: Camilla Nilsson
Besitzer: Nilsson Camilla

Per-Anders Gråberg

2022: 2  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    40.00040.000
05.10 Bro Park 1 1400 40.000 1,4 P Gråberg Hasard De Faust, Highland Queen, Oas Ma
14.09 Jägersro 1 1600 40.000 6,5 P Gråberg Hasard De Faust, Highland Queen, Soulette
26.08 Jägersro 800 QU E Chaves Qualifikation

Ergebnis: Quoten:


